МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24»

ПРИКАЗ

31.03.2022   № 67-ОД

Об утверждении Отчета о самообследовании МБОУ СОШ № 24

 за 2021 год

На основании решения педагогического совета (протокол

педагогического совета № 4 от 30.03.2022г.), приказываю:

1. Утвердить Отчет о самообследовании школы за 2021 год.

2. Администратору школьного сайта Матвеевой Л.Е. разместить на

сайте Отчет о самообследовании школы за 2021 год в срок до 01 апреля 2021

года.

3. Контроль исполнения данного приказа  оставляю за собой.

Директор            Н.Э.Азиева

		2022-04-01T15:17:01+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна